*sobre els 50 sous que li deu fra Guillem Lòria, prior del convent de predicadors de Cervera. A canvi, Berenguer Brunet li dóna 50 sous.*

Arxiu Comarcal de la Segarra (ACSG), Fons Notarial, Cervera, Anònims, Llibre, 1362-1363, f. 51r-51v.

Noverint universi quod ego Dominicus<sup>a</sup> Torres, oriundus de Moreylla, cum hoc presenti instrumento titulo venditionis et sine evictione bonorum meorum, dono, cedo, vendo et mando vobis Berengario Brunet, lapicida, habitatori nunc ville Cervarie, olim habitatori de Zolivela, et vestris omnia bona mea, iura, voces et actiones, reales et personales, utiles et directas sive etiam mixtas et quaslibet michi aut pro meis pertinentes aut<sup>b</sup> pertinere debentes in habendis, petendis, recipiendis et recuperandis pro me et nomine meo<sup>c</sup> immo potius vestro cessionario predicto illos quinquaginta solidos barchinonenses terni quos ffrater Guillemus Lòria, prior conventus ffratrum predicatorum ville Cervarie, nomine suo proprio et dicti conventus, confesus fuit michi debere cum quodam albarano papiri manu sua propria scripto<sup>d</sup> die<sup>e</sup> festi Santi Vincentii anni presentis et sigillo prioratus sigillato<sup>fg</sup>, ratione in dicto albarano contenta, quod quidem albaranum vobis de presenti trado sincerum et integrum. Quibus iuribus, vocibus et actionibus meis predictis positis vos et vestri et quem seu quos volueritis uti agere et experiri et in iudicio et extra iudicium agendo, repudiendo, excipiendo, replicando et triplicando et omnia alia et singula faciendo in iudicio et extra iudicium quemcumque ego facere possem ante presentem venditionem et iurium cessionem et postea etiam quandocumque, constituens vos et vestros dominos et procuratores ut in rem vestram propriam ad omnes vestras et vestri voluntates inde libere faciendas, mandans vice rogatu omnibus et singulis michi previa ratione obligatis quatenus de predictis vobis et quibus velitis pereant, repudiant et obedient sic michi et meis perere et repudiere tenebantur ante presentem venditionem et iurium cessionem et postea etiam quando-cumque. Et hoc eodem publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis quod post huiusmodi cessionem dedistis et solvistis michi et ego a vobis habui et recepi numerando quinquaginta solidos barchinonenses, de quibus ad voluntatem meam bene vestri paccatus sim et contentus. Ideo, renuntio exceptioni peccunie predicte non habite, non numerate et non recepte et doli. Ffactum est hoc Cervarie, vicesima tertia die mensis ianuarii, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo tertio. Sig+num Dominici de Torres predicti, qui hoc firmo et concedo.